

佛山市顺德区政府采购项目

投标报价一览表

采购项目名称: 顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购

采购项目编号: 440606-201906-0023-0007

投标人名称: 中时讯通信建设有限公司 (盖公章)

日期: 2019年9月2日

投标报价一览表

金额(单位: 元人民币)

项目名称: 顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目编号: 440606-201906-0023-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/微型企业产品/服务(是/否)	备注
一、顺德区看守所政法服务楼设备清单								
1. 视频监控系统								
1	200 万半球型网络摄像机	杭州/海康威视/DS-2CD2325ZH-W	22	台	458.00	10076.00	---	
2	200 万筒型网络摄像机	杭州/海康威视/DS-2CD2T2ZH-W	12	台	396.00	4752.00	---	
3	室外防水红外筒机专用支架	杭州/海康威视/DS-1292ZJ	12	个	28.80	345.60	---	
4	全局摄像机	杭州/海康威视/iDS-2PT926UR-HC	1	台	6240.00	6240.00	---	
5	全局摄像机电源	杭州/海康威视/AC24V2A	1	个	12.00	12.00	---	
6	全局摄像机专用支架	杭州/海康威视/DS-2601ZJ	1	个	456.00	456.00	---	
7	200 万球型摄像机	杭州/海康威视/DS-2DE72ZIW-VWS	1	台	2640.00	2640.00	---	
8	快球摄像机电源	杭州/海康威视/AC24V4A	1	个	18.00	18.00	---	
9	快球摄像机专用支架	中国/国产/金属支架	1	个	240.00	240.00	---	
10	不锈钢防水箱体	中国/国产/	2	个	192.00	384.00	---	
11	高保音拾音器	杭州/海康威视/DS-2FP2020	10	个	144.00	1440.00	---	
12	高保真拾音器专用安装底盒	杭州/海康威视/DS-2FP2020	10	个	144.00	1440.00	---	
13	拾音器电源	杭州/海康威视/12V/1A 两线、插墙式	10	个	24.00	240.00	---	
14	二合一防雷器	中国/视明通/视明通 (COMPCCTV)	9	台	69.60	626.40	---	
15	摄像机接线盒	中国/国产	9	个	36.00	324.00	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目编号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
		/15mm*15mm*80mm						
16	摄像机电源箱	中国/国产/ DC12V 30A	3	个	192.00	576.00	---	
17	网络硬盘录像机	杭州/海康威视 /DS-8632N-I8	2	台	3940.00	7880.00	---	
18	企业级硬盘	杭州/海康威视 /WD4002FYYZ, 4T, 3 .5", SATA, 512N	32	个	1010.00	32320.00	---	
19	液晶监视器	杭州/海康威视 /DS-D5032FL-B	1	台	3720.00	3720.00	---	
20	高清连接线	中国/绿联/HDMI 线 2.0 版	10	条	51.20	512.00	---	
21	六类非屏蔽网线	上海/爱谱华顿 /AP-6UP-01	1850	米	3.60	6660.00	---	
22	摄像机电源线	中国/兴达通 /RVV3*1.0mm	1850	米	5.10	9435.00	---	
23	音频线	中国/兴达通 /RVS2*0.75mm	500	米	3.60	1800.00	---	
24	设备接地处理	中国/金龙羽 /BVR6mm	29	处	6.10	176.90	---	
25	线路配管	中国/联塑/PVC20	600	米	2.60	1560.00	---	
26	套线软管	中国/国产/定制	100	米	6.10	610.00	---	
27	暗埋线管开槽	中国/国产/定制	480	米	26.60	12768.00	---	
28	暗埋线管沟槽 恢复	中国/国产/定制	480	米	26.60	12768.00	---	
29	辅助材料	中国/国产/定制	1	项	2050.00	2050.00	---	
2. 门禁系统								
1	双门门禁控制器	深圳/微耕 /WG2002.net-12	10	台	600.00	6000.00	---	
2	门禁刷卡器	深圳/微耕/WG1060	20	台	336.00	6720.00	---	
3	门锁	深圳/普安达 /NE-280D	24	个	288.00	6912.00	---	
4	门锁支架	深圳/普安达 /Z-280	24	个	28.80	691.20	---	
5	IC 卡	深圳/微耕/MF-02A	300	张	1.20	360.00	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项 目 编 号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
6	专用安装底盒	中国/联塑 /86*86*50mm	6	个	2.40	14.40	---	
7	六类非屏蔽网线	上海/爱谱华顿 /AP-6UP-01	330	米	3.60	1188.00	---	
8	门禁控制器电源线	深圳/兴达通 /RVV3*1.0mm	330	米	5.10	1683.00	---	
9	读卡器信号线	深圳/兴达通 /RVV6*0.5mm	185	米	6.10	1128.50	---	
10	门锁线	深圳/兴达通 /RVV4*0.75mm	500	米	5.30	2650.00	---	
11	设备接地处理	深圳/金龙羽 /BVR6mm	6	处	6.10	36.60	---	
12	套线软管	中国/国产/定制	200	米	10.20	2040.00	---	
13	暗埋线管开槽	中国/国产/定制	500	米	24.60	12300.00	---	
14	暗埋线管沟槽恢复	中国/国产/定制	500	米	30.70	15350.00	---	
15	辅助材料	中国/国产/定制	1	项	2050.00	2050.00	---	
3. 紧急报警系统								
1	声光报警器 (带转动)	杭州/海康威视 /HC-103	2	个	49.20	98.40	---	
2	总线式继电器 扩展模块	杭州/海康威视 /DS-19M04-NO/T	2	个	686.40	1372.80	---	
3	紧急报警按钮	杭州/海康威视 /DS-1T720N	9	个	10.80	97.20	---	
4	单防区扩展模 块	杭州/海康威视 /DS-19M01-ZS	9	个	82.80	745.20	---	
5	LCD 报警键盘	杭州/海康威视 /DS-PK-LR(433MHz) /白色	1	个	312.00	312.00	---	
6	总线制网络报 警主机	杭州/海康威视 /DS-19A08-01BN	1	台	2263.20	2263.20	---	
7	主机蓄电池	杭州/海康威视 /OT7-12(报警主机 专用)	1	个	120.00	120.00	---	
8	485 转 232	杭州/海康威视	1	个	180.00	180.00	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目编号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
	转接器	/485 转 232 转接器						
9	系统防拆线	深圳/兴达通/国标 RVV2*0.75	450	米	2.80	1260.00	---	
10	信号线	深圳/兴达通/国标 RVV4*0.75	450	米	5.30	2385.00	---	
11	电源线	深圳/兴达通/国标 RVV2*1.0	150	米	3.60	540.00	---	
12	六类非屏蔽网线	上海/爱谱华顿 /AP-6UP-01	55	米	3.60	198.00	---	
13	设备接地处理	深圳/金龙羽 /BVR6mm	10	处	6.10	61.00	---	
14	线路配管	中国/联塑/PVC20	400	米	2.60	1040.00	---	
15	套线软管	中国/国产/定制	150	米	10.20	1530.00	---	
16	暗埋线管开槽	中国/国产/定制	380	米	24.60	9348.00	---	
17	暗埋线管沟槽 恢复	中国/国产/定制	380	米	30.70	11666.00	---	
18	辅助材料	中国/国产/定制	1	项	2050.00	2050.00	---	
4. 信息发布系统								
1	信息发布一体机	深圳/创维群欣 /SKY55SXEN	3	台	5808.00	17424.00	---	
2	一体机专用挂架	中国/国产/55 寸 专用挂架	3	套	180.00	540.00	---	
3	信息发布管理平台	深圳/创维群欣/ C/S 多媒体信息发 布管理系统	1	套	6000.00	6000.00	---	
4	视频线	深圳/绿联/HDMI 线 2.0 版	20	条	51.20	1024.00	---	
5	信息发布屏电 源线	深圳/兴达通/ RVV3*1.5	250	米	7.10	1775.00	---	
6	设备接地处理	深圳/金龙羽 /BVR6mm	2	处	6.10	12.20	---	
7	线路配管	中国/联塑/PVC20	250	米	2.60	650.00	---	
8	套线软管	中国/国产/定制	50	米	10.20	510.00	---	
9	暗埋线管开槽	中国/国产/定制	80	米	24.60	1968.00	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目 编 号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
10	暗埋线管沟槽 恢复	中国/国产/定制	80	米	30.70	2456.00	---	
11	强电插座面板	中国/TCL/开关插 座面板 10A 五孔,, 墙壁电源强电插 座, 单只装	2	个	30.70	61.40	---	
12	强电插座专用 安装底盒	中国/国产/金属底 盒	2	个	7.10	14.20	---	
13	辅助材料	中国/国产/辅材	1	项	820.00	820.00	---	
5. 排队叫号系统								
1	触摸屏式多任 务发号主机	深圳/永泰新欣 /YT500	1	台	4800.00	4800.00	---	
2	多功能查询一 体机	深圳/宏盾/定制	1	台	9600.00	9600.00	---	
3	叫号管理软件	深圳/永泰新欣/定 制	1	套	2400.00	2400.00	---	
4	天花造型设计 与改造	深圳/国产/定制	1	项	2400.00	2400.00	---	
5	定做长条屏 1	深圳/永泰新欣 /YTLED-CKDZ	1	台	4476.00	4476.00	---	
6	定做长条屏 2	深圳/永泰新欣 /YTLED-CKDZ	1	台	2952.00	2952.00	---	
7	条屏包边装饰 处理	深圳/国产/定制	22	米	96.00	2112.00	---	
8	后台统计评价 软件	深圳/永泰新欣 /YT-V5	1	台	1320.00	1320.00	---	
9	液晶触摸评价 器	深圳/永泰新欣 /PJ60	8	台	1020.00	8160.00	---	
10	物理叫号器	深圳/永泰新欣 /PD-26-Q	8	台	204.00	1632.00	---	
11	无线语音含吸 项喇叭	深圳/永泰新欣/ PD-27-X	2	台	528.00	1056.00	---	
12	强电电缆	深圳/金龙羽 /BVR4mm	55	米	4.10	225.50	---	
13	六类非屏蔽网	深圳/爱谱华顿	440	米	3.60	1584.00	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目编号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
	线	/AP-6UP-01						
14	设备接地处理	深圳/金龙羽 /BVR6mm	5	处	6.10	30.50	---	
15	线路配管	中国/联塑/PVC20	200	米	2.60	520.00	---	
16	套线软管	中国/国产/定制	80	米	10.20	816.00	---	
17	暗埋线管开槽	中国/国产/定制	90	米	24.60	2214.00	---	
18	暗埋线管沟槽 恢复	中国/国产/定制	90	米	30.70	2763.00	---	
19	辅助材料	中国/国产/辅材	1	项	820.00	820.00	---	
6. 单色户外防水 LED 大屏								
1	户外防水 P10 单红拼接屏	深圳/蓝普/P10	4.53	平方	2200.00	9966.00	---	
2	磁铁	深圳/蓝普/定制	1	套	3000.00	3000.00	---	
3	电源	深圳/蓝普/定制	1	套	2000.00	2000.00	---	
4	型材	深圳/蓝普/定制	1	项	2000.00	2000.00	---	
5	背条	深圳/蓝普/定制	1	项	2000.00	2000.00	---	
6	控制卡	深圳/蓝普/定制	1	张	5000.00	5000.00	---	
7	其他辅材	深圳/蓝普/定制	1	批	1500.00	1500.00	---	
7. 律师远程视频会见系统								
1	在押会见一体机	广州/高新兴 /GXX-MS-PBZ200-C 2F-L21	2	台	13500.00	27000.00	---	
2	律师会见一体机	广州/高新兴 /GXX-MS-BX100-L1 20-PB200-FDL	2	台	41500.00	83000.00	---	
3	自助服务终端	广州/高新兴 /GXX-MS-ZD100-C2 F-S62	1	台	10000.00	10000.00	---	
4	律师预约信息 终端	广州/高新兴 /GXX-MS-ZT100-TN 55	1	台	15500.00	15500.00	---	
5	看守调度终端	广州/高新兴 /GXX-MS-ZT100-TS 27	1	台	12000.00	12000.00	---	
6	业务窗口高拍	广州/高新兴	1	台	1200.00	1200.00	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目编号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
	仪	/S1262						
7	签批核验仪 (带摄像头)	广州/高新兴/M30A	1	台	5300.00	5300.00	---	
8	业务窗口采集 摄像头	广州/高新兴 /HD-72P	1	台	500.00	500.00	---	
9	视频会见管理 服务器	广州/高新兴 /GXX-MS-US	1	台	12000.00	12000.00	---	
10	视频对讲调度 一体机	广州/高新兴 /GXX-MS-MDS	1	台	18000.00	18000.00	---	
11	身份核验主机	广州/高新兴 /GXX-I4040	1	台	13600.00	13600.00	---	
12	律师视频会见 系统软件	广州/高新兴 /MingShi V1.2	1	套	12000.00	12000.00	---	
8. 综合布线系统								
8.1 公安网（线缆颜色：黄色）								
1	双口信息面板	上海/爱谱华顿 /AP-M-04-2A	7	个	9.00	63.00	---	
2	信息面板专用 安装底盒	/国产/86*86,金属 底盒	7	个	7.10	49.70	---	
3	数据模块	上海/爱谱华顿 /AP-6-03-180WH	14	个	27.00	378.00	---	
4	110 转 RJ45 跳线	上海/爱谱华顿 /AP-5E-02-110	7	条	22.50	157.50	---	
5	数据跳线	上海/爱谱华顿 /AP-6-02-2	7	条	31.50	220.50	---	
6	六类非屏蔽网 线	上海/爱谱华顿 /AP-6UP-01	770	米	3.60	2772.00	---	
7	数据配线架	上海/爱谱华顿 /AP-6-04-24S	1	个	507.30	507.30	---	
8	理线器	上海/爱谱华顿 /AP-J-01-LG-12	1	个	67.60	67.60	---	
9	数据模块	上海/爱谱华顿 /AP-6-03-180WH	7	个	27.00	189.00	---	
10	110 配线架	上海/爱谱华顿 /AP-T-02-50W	2	个	84.50	169.00	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目编号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
11	理线器	上海/爱谱华顿 /AP-J-01-L-110	2	个	67.60	135.20	---	
12	语音模块	上海/爱谱华顿/5 对 110 连接块	10	个	10.20	102.00	---	
13	110 转 RJ45 跳线	上海/爱谱华顿 /AP-5E-02-110	6	条	22.50	135.00	---	
14	数据跳线	上海/爱谱华顿 /AP-6-02-2	6	条	31.50	189.00	---	
15	光纤配线架	上海/爱谱华顿 /AP-P-04-P-24A	2	个	360.80	721.60	---	
16	理线器	上海/爱谱华顿 /AP-J-01-LG-12	2	个	67.60	135.20	---	
17	尾纤	上海/爱谱华顿 /AP-GD-02-SC-B	24	条	15.70	376.80	---	
18	耦合器	上海/爱谱华顿 /AP-O-03-SC/SC-B 1	24	条	9.00	216.00	---	
19	光纤熔接	中国/国产/	24	点	20.50	492.00	---	
20	光纤跳线	上海/爱谱华顿 /AP-GD-02-SC/SC- B2	4	条	65.30	261.20	---	
21	光纤线缆	上海/爱谱华顿 /AP-G-01-12WB-W	2000	米	5.70	11400.00	---	
22	设备接地处理	深圳/金龙羽 /BVR6mm	6	处	6.10	36.60	---	
23	线路配管	中国/联塑/PVC20	2000	米	2.60	5200.00	---	
24	套线软管	中国/国产/定制	80	米	10.20	816.00	---	
25	暗埋线管开槽	中国/国产/定制	100	米	24.60	2460.00	---	
26	暗埋线管沟槽 恢复	中国/国产/定制	100	米	30.70	3070.00	---	
27	光纤暗敷及预 埋	中国/国产/定制	2000	米	20.50	41000.00	---	
28	辅助材料	中国/国产/定制	1	项	1025.00	1025.00	---	
8.2 互联网（线缆颜色：灰色）								
1	单口信息面板	上海/爱谱华顿	35	个	9.00	315.00	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目编号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
		/AP-M-04-1A						
2	双口信息面板	上海/爱谱华顿 /AP-M-04-2A	3	个	9.00	27.00	---	
3	信息面板专用 安装底盒	/国产/86*86,金属 底盒	38	个	7.10	269.80	---	
4	数据模块	上海/爱谱华顿 /AP-6-03-180WH	41	个	27.00	1107.00	---	
5	110 转 RJ45 跳线	上海/爱谱华顿 /AP-5E-02-110	7	条	22.50	157.50	---	
6	数据跳线	上海/爱谱华顿 /AP-6-02-2	34	条	31.50	1071.00	---	
7	六类非屏蔽网 线	上海/爱谱华顿 /AP-6UP-01	1500	米	3.60	5400.00	---	
8	数据配线架	上海/爱谱华顿 /AP-6-04-24S	1	个	507.30	507.30	---	
9	理线器	上海/爱谱华顿 /AP-J-01-LG-12	1	个	67.60	67.60	---	
10	数据模块	上海/爱谱华顿 /AP-6-03-180WH	41	个	27.00	1107.00	---	
11	数据跳线	上海/爱谱华顿 /AP-6-02-2	41	条	31.50	1291.50	---	
12	光纤配线架	上海/爱谱华顿 /AP-P-04-P-24A	1	个	360.80	360.80	---	
13	理线器	上海/爱谱华顿 /AP-J-01-LG-12	1	个	67.60	67.60	---	
14	尾纤	上海/爱谱华顿 /AP-GD-02-SC-B	12	条	15.70	188.40	---	
15	耦合器	上海/爱谱华顿 /AP-O-03-SC/SC-B 1	12	条	9.00	108.00	---	
16	光纤熔接	中国/国产/定制	12	点	20.50	246.00	---	
17	光纤跳线	上海/爱谱华顿 /AP-GD-02-SC/SC- B2	2	条	65.30	130.60	---	
18	光纤线缆	上海/爱谱华顿	2800	米	5.70	15960.00	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目编号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
		/AP-G-01-12WB-W						
19	设备接地处理	深圳/金龙羽 /BVR6mm	6	处	6.10	36.60	---	
20	线路配管	中国/联塑/PVC20	2255	米	2.60	5863.00	---	
21	套线软管	中国/国产/定制	80	米	10.20	816.00	---	
22	暗埋线管开槽	中国/国产/定制	825	米	24.60	20295.00	---	
23	暗埋线管沟槽 恢复	中国/国产/定制	825	米	30.70	25327.50	---	
24	光纤暗敷及预 埋	中国/国产/定制	2800	米	20.50	57400.00	---	
25	辅助材料	中国/国产/定制	1	项	1025.00	1025.00	---	
8.3 视频会见网（线缆颜色：绿色）								
1	数据配线架	上海/爱谱华顿 /AP-6-04-24S	3	个	507.30	1521.90	---	
2	理线器	上海/爱谱华顿 /AP-J-01-LG-12	3	个	67.60	202.80	---	
3	光纤配线架	上海/爱谱华顿 /AP-P-04-P-24A	3	个	360.80	1082.40	---	
4	理线器	上海/爱谱华顿 /AP-J-01-LG-12	3	个	67.60	202.80	---	
5	尾纤	上海/爱谱华顿 /AP-GD-02-SC-B	24	条	15.70	376.80	---	
6	耦合器	上海/爱谱华顿 /AP-0-03-SC/SC-B 1	24	条	9.00	216.00	---	
7	光纤熔接	中国/国产/定制	24	点	20.50	492.00	---	
8	光纤跳线	上海/爱谱华顿 /AP-GD-02-SC/SC- B2	8	条	65.30	522.40	---	
9	光纤线缆	上海/爱谱华顿 /AP-G-01-12WB-W	2800	米	5.70	15960.00	---	
10	套线软管	中国/国产/定制	80	米	10.20	816.00	---	
11	暗埋线管开槽	中国/国产/PVC20	90	米	24.60	2214.00	---	
12	暗埋线管沟槽 恢复	中国/国产/定制	90	米	30.70	2763.00	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目编号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
13	光纤暗敷及预埋	中国/国产/定制	2800	米	20.50	57400.00	---	
14	设备接地处理	深圳/金龙羽 /BVR6mm	6	处	6.10	36.60	---	
15	线路配管	中国/国产/定制	1520	米	2.60	3952.00	---	
16	辅助材料	中国/国产/定制	1	项	1025.00	1025.00	---	
8.4 安防网（线缆颜色：蓝色）								
1	数据配线架	上海/爱谱华顿 /AP-6-04-24S	2	个	507.30	1014.60	---	
2	理线器	上海/爱谱华顿 /AP-J-01-LG-12	2	个	67.60	135.20	---	
3	数据模块	上海/爱谱华顿 /AP-6-03-180WH	48	个	27.00	1296.00	---	
4	光纤配线架	上海/爱谱华顿 /AP-P-04-P-24A	2	个	360.80	721.60	---	
5	理线器	上海/爱谱华顿 /AP-J-01-LG-12	2	个	67.60	135.20	---	
6	尾纤	上海/爱谱华顿 /AP-GD-02-SC-B	24	条	15.70	376.80	---	
7	耦合器	上海/爱谱华顿 /AP-O-03-SC/SC-B 1	24	条	9.00	216.00	---	
8	光纤熔接	中国/国产/定制	24	点	20.50	492.00	---	
9	光纤跳线	上海/爱谱华顿 /AP-GD-02-SC/SC-B2	4	条	65.30	261.20	---	
10	光纤线缆	上海/爱谱华顿 /AP-G-01-12WB-W	2800	米	5.70	15960.00	---	
11	设备接地处理	深圳/金龙羽 /BVR6mm	4	处	6.10	24.40	---	
12	线路配管	中国/联塑/PVC20	2800	米	2.60	7280.00	---	
13	光纤暗敷及预埋	中国//定制	2800	米	20.50	57400.00	---	
14	套线软管	中国/国产/定制	80	米	10.20	816.00	---	
15	暗埋线管开槽	中国//定制	90	米	24.60	2214.00	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项 目 编 号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
16	暗埋线管沟槽 恢复	中国//定制	90	米	30.70	2763.00	---	
17	辅助材料	中国/国产/定制	1	项	1025.00	1025.00	---	
8.5 系统配套								
1	设备机柜	深圳/精图 /600*600*1800 (37U)	3	个	1380.00	4140.00	---	
2	设备机柜	深圳/精图 /600*600*1800 (38U)	2	个	1380.00	2760.00	---	
3	机柜承板	深圳/精图 /600*600	16	块	42.00	672.00	---	
4	PDU	深圳/精图/16A 万 用孔国标 8 位	6	个	144.00	864.00	---	
5	航空接头	中国/国产/定制	5	个	36.00	180.00	---	
6	机柜接地	深圳/金龙羽 /BVR6mm	4	项	6.10	24.40	---	
7	市电智能配电 柜	中国/国产/定制	1	个	480.00	480.00	---	
8	UPS 智能配电 柜	中国/国产/定制	1	个	480.00	480.00	---	
9	电源防雷箱	深圳/天盾 /M20D3+N	1	个	174.00	174.00	---	
10	强电供电线	深圳/金龙羽 /BVR6mm	900	米	6.10	5490.00	---	
11	设备接地处理	深圳/金龙羽 /BVR6mm	4	处	6.10	24.40	---	
12	接地母排	中国/国产/定制	1	套	600.00	600.00	---	
13	接地子排	中国/国产/定制	1	套	600.00	600.00	---	
14	接地端子	中国/国产/定制	3	套	600.00	1800.00	---	
15	绝源子	中国/国产/定制	10	套	600.00	6000.00	---	
16	高空作业车辆 费	中国/国产/定制	1	项	3600.00	3600.00	---	
17	线槽及配件	中国/国产/定制	90	米	72.00	6480.00	---	
18	辅助材料	中国/国产/定制	1	项	1800.00	1800.00	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目编号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
9. 计算机网络系统								
9.1 公安网								
1	光纤收发器	深圳/TP-LINK/ TL-FC311A-3	2	台	210.00	420.00	---	
2	电话光端机	/汤湖/TH-8 路视 频音频光端机	1	台	360.00	360.00	---	
9.2 互联网								
1	互联网路由器	深圳 /TP-LINK/TL-ER51 10G	1	台	1200.00	1200.00	---	
2	无线 WIFI 模 块	深圳 /TP-LINK/TL-AP17 50C-PoE	2	台	840.00	1680.00	---	
4	无线 WIFI 供 电模块	深圳 /TP-LINK/TL-POE1 00S	2	台	60.00	120.00	---	
5	光纤收发器	深圳/TP-LINK/ TL-FC311A-3	2	台	210.00	420.00	---	
9.3 视频会见网								
1	光纤收发器	深圳/TP-LINK/ TL-FC311A-3	2	台	210.00	420.00	---	
9.4 安防网								
1	光纤收发器	深圳/TP-LINK/ TL-FC311A-3	2	台	210.00	420.00	---	
二、顺德区看守所律师会见室和讯问室改造工程弱电系统								
1. 讯问室视频监控系统								
1	200 万半球型 网络摄像机	杭州/海康威视 /DS-2CD2325ZH-W	19	台	458.00	8702.00	---	
2	全景摄像机	杭州/海康威视 /DS-2CD6737HU-W	28	台	1350.00	37800.00	---	
3	NVR 录像机	杭州/海康威视 /DS-8632N-I16	4	台	6400.00	25600.00	---	
4	NVR 专用硬盘	杭州/海康威视 /WD4002FYYZ, 4T, 3 .5", SATA, 512N	64	台	1010.00	64640.00	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目编号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
5	监听器	杭州/海康威视 /IS-SYQ100-A/K	10	台	720.00	7200.00	---	
6	监听器	杭州/海康威视 /DS-2FP2020	14	台	144.00	2016.00	---	
7	监听器	杭州/海康威视 /DS-2FP2021-MD	14	台	624.00	8736.00	---	
8	摄像机电源箱	中国/国产/18 路 集中供电电源箱 DC12V 30A 开关电 源	3	个	216.00	648.00	---	
9	机柜	深圳/精图 /600*600*22U	2	台	1020.00	2040.00	---	
10	六类非屏蔽网 线	上海/爱谱华顿 /AP-6UP-01	1250	米	3.60	4500.00	---	
11	电源控制箱	中国/国产/ DC12V2A	2	台	133.20	266.40	---	
12	温湿度显示器	杭州/海康威视 /IS-TH100-A/K	16	台	2460.00	39360.00	---	
13	套线软管	中国/国产/定制	180	米	10.20	1836.00	---	
14	暗埋线管开槽	中国/国产/定制	253	米	24.60	6223.80	---	
15	暗埋线管沟槽 恢复	中国/国产/定制	253	米	30.70	7767.10	---	
16	辅助材料	中国/国产/定制	1	项	1025.00	1025.00	---	
2. 讯问室网络型可视对讲系统								
1	IP 网络 120 路主机	中国/国产/利旧	0	台	0.00	0.00	---	
2	IP 网络对讲 分机	深圳/来邦 /NLS-AE3B-S	14	个	1528.00	21392.00	---	
3	六类非屏蔽网 线	上海/爱谱华顿 /AP-6UP-01	1370	米	3.60	4932.00	---	
4	套线软管	中国/国产/定制	180	米	10.20	1836.00	---	
5	暗埋线管开槽	中国/国产/定制	253	米	24.60	6223.80	---	
6	暗埋线管沟槽 恢复	中国/国产/定制	253	米	30.70	7767.10	---	
7	电源线	深圳/兴达通	358	米	3.60	1288.80	---	

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目编号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
		/RVV2*1.0						
8	专用电源板	中国/国产/定制	18	套	150.00	2700.00	---	
9	管线及辅材	中国/国产/定制	1	批	1025.00	1025.00	---	
3. 讯问室、律师会见室门禁系统								
1	双门门禁控制器	深圳/微耕 /WG2002.net-12	18	台	600.00	10800.00	---	
2	双向信号控制 切换主机	中国/国产/定制	14	台	2000.00	28000.00	---	
3	门禁刷卡器	深圳/微耕/WG1060	36	台	336.00	12096.00	---	
4	门锁	深圳/普安达 /NE-280D	14	个	288.00	4032.00	---	
5	静音锁（钥匙 通配）	深圳/普安达 /ND-3000	18	把	204.00	3672.00	---	
6	门锁支架	中国/国产/定制	32	个	42.00	1344.00	---	
7	IC 卡	深圳/微耕/IC	300	张	2.00	600.00	---	
8	专用安装底盒	中国/联塑 /86*86*50mm	18	个	4.10	73.80	---	
9	六类非屏蔽网 线	上海/爱谱华顿 /AP-6UP-01	800	米	3.60	2880.00	---	
10	门禁控制器电 源线	深圳/兴达通 /RVV6*0.5mm	800	米	6.10	4880.00	---	
11	读卡器信号线	深圳/兴达通 /RVV4*0.75mm	600	米	5.10	3060.00	---	
12	门锁线	深圳/金龙羽 /BVR6mm	600	米	6.10	3660.00	---	
13	设备接地处理	中国/国产/定制	6	处	10.20	61.20	---	
14	套线软管	中国/国产/定制	100	米	10.20	1020.00	---	
15	暗埋线管开槽	中国/国产/定制	200	米	24.60	4920.00	---	
16	暗埋线管沟槽 恢复	中国/国产/定制	200	米	30.70	6140.00	---	
17	辅助材料	中国/国产/定制	1	项	1259.90	1259.90	---	
	总计					1322800.00	---	
投标总报价		大写（人民币）：壹佰叁拾贰万贰仟捌佰元（小写：¥1322800.00元）。						
其中：小型/微型企业 产品/服务价格合计		-----						

项目名称：顺德区看守所律师会见室、讯问室及政法服务楼弱电设备采购							项目编号： 440606-201906-00 23-0007	
序号	货物名称	产地/品牌/型号/	数量	单位	单价	合计	是否小型/ 微型企业 产品/服务 (是/否)	备注
完工期		自合同签订之日起 30 个工作日内完成本项目到货、安装调试完毕、验收合格且交付使用						

注：

- 此表是投标文件的必要文件，是投标文件的组成部分；投标人须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。
- 投标报价为最终目的地竣工验收交付价，包括本项目所有产品及零配件的购置和安装、运输和仓储费用、装卸、培训、售后服务等伴随的服务、各种税费及合同实施过程中的不可预见费用等全部费用。
- 对于报价免费的项目须标明“免费”。
- 货物的实际安置（装）点在项目实施时可能会根据采购人的要求作调整、变更，投标报价必须包含此类变动所需的费用。
- 所投货物/服务为小型或微型企业产品的，请在上表中标注，填写小型/微型企业产品/服务价格合计一项（非小型/微型企业产品/服务此项标注“——”），并提供附表《中小微企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或监狱企业证明文件。
- 为方便唱标，投标人应将一份《投标报价一览表》另行单独密封提交，并在封套上清晰标明“唱标信封”字样。

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字或印鉴：

陈敬

投标人名称（加盖公章）：中时讯通信建设有限公司

日期：2019 年 9 月 2 日